
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 17

ZARZĄDZENIE Nr 9

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczo-opiniodawczego do analizy  
niektórych zagadnień związanych z prowadzeniem ruchu zakładu górniczego KWB „Turów”

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1131, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 32 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 października 2016 r. w sprawie powołania 
Zespołu doradczo-opiniodawczego do analizy niektórych zagadnień związanych z prowadzeniem ruchu zakładu górniczego 
KWB „Turów” (Dz. Urz. WUG poz. 92) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zespół rozpocznie prace niezwłocznie i zakończy je w terminie do dnia 30 września 2017 r., przedstawiając Prezeso-
wi Wyższego Urzędu Górniczego pisemną opinię w zakresie możliwości bezpiecznego prowadzenia robót w rejonie miejsca 
zaistniałego zdarzenia, o którym mowa w § 3 pkt 1.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 marca 2017 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1991 oraz z 2017 r. poz. 60 i 202.




